СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от   19.0 1.2017 г.                                                           № 38/5

     Об утверждении плана работы

Совета депутатов Родничковского

сельского поселения на 2017 год

               В соответствии с Регламентом Совета депутатов Родничковского сельского поселения, Уставом Родничковского сельского поселения Совет депутатов решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов Родничковского сельского поселения на 2017 год.(Прилагается)

2. Рекомендовать Главе администрации Родничковского сельского поселения информировать депутатов о текущей работе администрации и о положении дел в поселении.

3.        Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в установленном

                 порядке.

Глава Родничковского

сельского поселения

                          А.М. Белоус
  Утверждено

                                                                          Решением Совета депутатов

                                                                                              №  38/5  от 19.01.2017 г.

ПЛАН РАБОТЫ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2017 ГОД

                                        Январь—Февраль.

1 Об исполнении Бюджета 2016г в Родничковском сельском поселении.

3 Отчет о проделанной работе Совета депутатов Родничковского сельского поселения за 2016г

  и утверждении плана работы Совета депутатов на 2017год.

4 Рассмотрение представления прокурора района.

5 Рассмотрение запроса прокурора района.

6 Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района на 2017год.

7 О внесении изменений и дополнений в бюджет Родничковского сельского поселения

Март—Апрель

1 О внесении изменений в Бюджет Родничковского сельского поселения .

2 Об исполнении Бюджета Родничковского сельского поселения за 1 квартал 2017г.

3.Отчет гавы администрации о проделанной работе за 2016 год

4 О работе М КУ « Служба благоустройства"Родничковского сельского поселения.

5 Об установлении пороговых значений размера дохода приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и представления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Родничковского сельского поселения в 2015 году.

6 О мерах по профилактике африканской чумы свиней.

7 О проведении «Года экологии» в Родничковском сельском поселении.

                                                        Май—Июнь

1 Об организации отдыха , оздоровления и занятости детей и подростков в летний

  период.

2 Об исполнении полномочий по электро, газо, тепло, водоснабжению администрацией Родничковского сельского поселения .

3 О выполнении мероприятий по благоустройству территории Родничковского сельского поселения

4 О внесении изменений в Устав Родничковского сельского поселения

5 О  внесении изменений в бюджет Родничковского сельского поселения

6. Об исполнении плана мероприятий подпрограммы «Пожарная безопасность»

Июль—Август

1 О внесении изменений в Бюджет Родничковского сельского поселения.

2 Об исполнении Бюджета Родничковского сельского поселения за

  1 полугодие 2017года.

3 О подготовке учреждений Родничковского сельского поселения к отопительному

  сезону.

4 О работе учреждений по обслуживанию населения услугами медицины, торговли, связи.

5 О работе ТОС «Кулички» и ТОС «Роднички»

6 О создании ДНД на территории Родничковского сельского поселения.

                                                    Сентябрь—Октябрь

1 О земельном налоге на территории Родничковского сельского поселения на 2018 г.

2 Об установлении ставок на имущество физических лиц на 2018 г.

3 Об исполнении Программы профилактики правонарушений несовершеннолетних

  на территории Родничковского сельского поселения.

4 О выполнении « Правил по благоустройству» и «Правил содержания домашних животных и птицы» на территории Родничковского сельского поселения.

5 О работе Родничковского Дома культуры,  библиотеки.

             6.  Об охране общественного порядка,  прав граждан, предупреждению правонарушений

Ноябрь—Декабрь

1 Об исполнении Бюджета Родничковского сельского поселения за 9 месяцев 2017г.

2 О внесении изменений в Бюджет Родничковского сельского поселения.

3 Об утверждении проекта Бюджета Родничковского сельского поселения на

  2018год и на период 2019-2020годов.

            4 Об исполнении плана мероприятий подпрограммы «Развитие массового спорта»

5. О работе Административной комиссии.

6. О работе депутатов в избирательном округе.

Глава Родничковского

сельского поселения                                                                             А.М. Белоус.